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   Neljapäev, 20. aprill 2017
                     Kell 7             Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Pärnu Immaanueli Baptistikoguduse pastor JOOSEP TAMMO + 7.30 TEATED TÄNA + ajalehed kl 7.45 HOMMIKUINTERVJUU
   
                Kell 8             Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9             Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                10:00             RAADIOKANTSEL: kus kuuleb pastor LEHO PALDRE piiblitundi teemal – AMETLIK SÕNUM ja JEESUSE SÕNUM
   
                11:00             Uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARI VAHERMÄGI; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Kirikuõpetaja, riigimehe ja kirjaniku JAAN LATTIKU eluloolist raamatut „TEEKOND LÄBI ÖÖ“ loeb Tallinna Jaani koguduse abiõpetaja EVE KRUUS
   
                12:00             ERR uudised, siis TEATED, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI:        RÕÕMUSTA VÕIDU ÜLE (Na 3:8-19). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL
   
                Kell 13            SUU SOOJAKS: VANANEMISE VÕLU JA VALU. Igapäevaelu ja toimetulekuga seonduvatel teemadel arutlevad Riigikogu Sotsiaalkomisjoni esineine HELMEN KÜTT, kirikuõpetaja ARNE HIOB, orelikunstnik ANDRES UIBO ja ajakirjanik MARE PIHLAK
   
                Kell 14            Jätkame ELUPUU sarjas hiljuti kõneldud teemat TERVE ELU KESKUS, sest just niisuguse nimega keskus on Tallinnas oma uksed avanud. Stuudios on keskuse juhataja INNA KANGUR koos oma kolleegide ja psühholoogidega KAIA KUPPART´iga ja VERONIKA PILLESAAR´ega
   
                Kell 15            ERR uudised, seejärel Pereraadiost TEATED ja SAATEKAVA tutvustus,        kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade MÕTTEKODA: Eesti Kirikute Nõukogu teadur EERIK JÕKS tutvustab kirikutevahelise misjoniprojekti kulgu. Juttu suunab HELLE AAN.
   
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Peatükke MARKUSE EVANGEELIUMIST loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            ERR pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA tutvustus;        kl 18.30 JÄRJEJUTT: Kirikuõpetaja, riigimehe ja kirjaniku JAAN LATTIKU eluloolist raamatut „TEEKOND LÄBI ÖÖ“ loeb Tallinna Jaani koguduse abiõpetaja EVE KRUUS
   
                Kell 19            TUNNETA ja MÄRKA: Teemal LASKE END NOOMIDA kõnelevad MARIANA ja OLIUS THALING
   
                Kell 20            IISRAEL ja MEIE: AKTUAALSET IISRAELIST 2017 märtsikuu seisuga vahendavad PEETER VÕSU ja ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 21            Loeb KÜLLIKE VALK lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus teemal – KES VEERETAB ÄRA KIVI (Mk 16:1-4)
   
                Kell 22            KESET KÜLA: MA OLEN VÄIKE KARJANE. Selle tuntud laulu autor on Baltisaksa päritolu , Tartumaal Võnnus sündinud, Martin KÖRBER. Hilisema Saaremaal teeninud vaimuliku,  kirjamehe  ja muusikategelase sünnist möödub suvel 200 aastat.  Kuidas juubeliaastat tähistatakse, kõnelevad Körberi Seltsi juhatuse liikmed ANU KONKS ja JAAN VAIDLA, vestlust juhatab ANTI TOPLAAN
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõte; kl 23.30 Piiblilugemine; kl 23.45 Piiblivõti 
   
                Südaööl       Kl 24             OLEMINE ja OLEMASOLEMINE: LUNASTUSE KOSMILISUSE ja UNIVERSAALSUSE üle arutab teoloog EINAR LAIGNA
   
                Kell 1 öösel            NAISTEJUTUD: KÕNELUSED JUMALAGA. Saates on EKB Koguduste Liidu naistetöö juht HELINA-DIANA HELMDORF. Saate toimetaja KÄRT TAMM.
   
                Reedel:           kl 5.45 vaimulik mõtisklus, kl 6 Piibel kaanest kaaneni,                          
             kl 6.45piiblivõti, kl 7 HOMMIKUPROGRAMM 
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